
KRETINGOS RAJONO ŠVIETIMO CENTRAS 

SUAUGUSIŲJŲ IR JAUNIMO MOKYMO SKYRIAUS VEDĖJO  

2019 M. SAUSIO MĖN. 

DATA  LAIKAS  RENGINIO PAVADINIMAS  VIETA  

01-03 15.10 val.  Susirinkimas dėl Skyriaus reklamos   Švietimo centras 

01-07, 14, 

21, 28 

8.00 val. Skyrių vedėjų, metodininkų, turizmo vadybininko, 

raštinės ir ūkio dalies vedėjų, kompiuterinių 

sistemų inžinieriaus pasitarimas 

Švietimo centras 

01-08, 16, 

23, 30 

15.10 val.  Pasitarimas dėl jaunimo klasių mokinių 

lankomumo, elgesio, skatinimo 

Švietimo centras 

01-09 15.00 val. Rajono pavaduotojų metodinis susirinkimas  Švietimo centras 

01-10 

01-22 

15.10 val., 

14.20 val.  

Erasmus+ darbo grupės susirinkimas  Švietimo centras  

01-10 17.30 val. Tėvų susirinkimas  Švietimo centras 

01-14 15.10 val. Darbo grupės dėl metodinio renginio suaugusiųjų 

mokyklų mokiniams susirinkimas 

Švietimo centras 

01-15 14.15 val.  4G kl. mokytojų susirinkimas dėl brandos 

egzaminų 

Švietimo centras 

01-21 15.00 val. Vaiko gerovės komisijos posėdis Švietimo centras 

01-22 9.00 val. Mokyklų direktorių, skyrių vedėjų pasitarimas Švietimo skyrius 

01-30 15.00 val.  Mokytojų pasidalijimas gerąja kvalifikacijos 

tobulinimo seminarų patirtimi 

Švietimo centras 

01-31 15.10 val.  Susirinkimas dėl rajoninės fizikos olimpiados 

organizavimo 

Švietimo centras 

_________ 


